



## Bliv Glad Igen Holding ApS

Aurehøjvej 2, st. th  
2900 Hellerup

CVR-nr. 45 19 45 66

### Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2025

---

Ann Bettina Pilegaard Belmadani  
dirigent

medlem af FSR - danske revisorer

cvr-nr. 37 12 19 24

**øernes revision**  
Slotsgade 11  
4800 nykøbing f.  
  
tlf. 5444 5455  
  
nyk@oernes.dk  
www.oernes.dk

# Indholdsfortegnelse

## Side

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2

### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

### **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. november 2024 - 30. juni 2025	8
Balance pr. 30. juni 2025	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Bliv Glad Igen Holding ApS  
Aurehøjvej 2, st. th  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 45 19 45 66

Regnskabsperiode: 1. november 2024 - 30. juni 2025  
Stiftet: 1. november 2024

Hjemsted: Gentofte Kommune

### Direktion

Ann Bettina Pilegaard Belmadani, direktør

### Revisor

Øernes Revision  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Slotsgade 11  
4800 Nykøbing F.

### Pengeinstitut

Lollands Bank  
Hollands Gaard 2  
4800 Nykøbing F.

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 263.803, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 1.005.041.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. november 2024 - 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-26.920</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>289.073</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>262.153</b>
Skat af årets resultat		<u>1.650</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>263.803</u></u></b>
Foreslået udbytte		135.000
Overført resultat		<u>128.803</u>
		<b><u><u>263.803</u></u></b>

## Balance pr. 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		730.311
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u>730.311</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>730.311</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		300.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		57.310
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>357.310</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>200.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>557.310</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>1.287.621</u></u>

## Balance pr. 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		830.041
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>135.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>1.005.041</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		219.420
Selskabsskat		<u>55.660</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>282.580</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>282.580</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.287.621</u></b>
Oplysning om antal heltidsbeskæftigede	1	
Eventualforpligtelser	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virk-</u> <u>somheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs</u> <u>ved emission</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. november 2024	40.000	701.238	0	0	741.238
Årets resultat	0	0	128.803	135.000	263.803
Overført fra overkurs ved emission	0	-701.238	701.238	0	0
<b>Egenkapital 30. juni 2025</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>830.041</u></b>	<b><u>135.000</u></b>	<b><u>1.005.041</u></b>

## Noter

2024/25

kr.

### 1 Oplysning om antal heltidsbeskæftigede

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit

0

### 2 Eventualforpligtelser

#### Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.